

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

SJL Invest ApS
Løvsangervej 6 - Kongsted
4683 Rønnede

CVR nr. 38135244

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 10. december 2024

Dirigent
Steen Jul Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJL Invest ApS
Løvsangervej 6 - Kongst
4683 Rønnede

Email: alvvssteen@gmail.com

CVR-nr.: 38135244
Stiftelsesdato: 28.07.16
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Steen Jul Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2 -12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. december 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -3.688.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		-3.688	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.048
Ordinært resultat før skat		-3.688	-1.048
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.688	-1.048
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		-64.688	-59.948
Disponeret i alt		-3.688	-1.048

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		1.535.998	1.596.086
Likvide beholdninger i alt		1.535.998	1.596.086
Omsætningsaktiver i alt		1.535.998	1.596.086
AKTIVER I ALT		1.535.998	1.596.086
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.422.498	1.487.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.533.498	1.596.086
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	0
Gældsforpligtelser i alt		2.500	0
PASSIVER I ALT		1.535.998	1.596.086
Eventualforpligtelser	1.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	1.487.186	58.900	1.596.086
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-64.688	61.000	-3.688
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	1.422.498	61.000	1.533.498
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	1.547.134	56.500	1.653.634
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-59.948	58.900	-1.048
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital, 30. september 2023	50.000	1.487.186	58.900	1.596.086

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
